様式第7号（第8条関係）
　　年　　月　　日

丸亀市長　　様

申請者　事業所所在地
事業施行者名
代表者氏名

丸亀市農山漁村活性化プロジェクト支援交付金遂行状況報告書

　　　年　　月　　日付け　第　　号で交付金の交付決定を受けた事業の遂行状況について、丸亀市農山漁村活性化プロジェクト支援交付金要綱第8条の規定により、次のとおり報告します。

記
１　事業遂行状況
	区分
	実施計画
	出来高
	進捗率
(b)/(a)
	備考

	事業費
(a)
	交付金
	事業費
(b)
	交付金

	農山漁村活性化プロジェクト支援交付金
１　事業費
(1)基盤整備促進のうち土地改良法第２条第２項に規定する土地改良事業に係るメニューに要する費用
(2)上記以外の経費
２　付帯事務費
	円
	円
	円
	円

	合計

２　事業の完了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日